

FACTURA

NES91707
18.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 1514/01.04.2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara R
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii deviz: nr OR 127334 din 12/03/2024 auto B 314 PLS vin UU14SD0G452127556
Data scadenta 17.04.2024

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CURATAT CORP CLAPETA	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM-REM CORP CLAPETA ACCELERARE	BUC	2,900	27,00	78,30		19,00	
CALIBRARE CORP CLAPETA	BUC	2,900	27,00	78,30		19,00	
TOTAL				294,30		55,92	350,22
						0,00	350,2

BIJN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU: *Administrativ*
Confirm legalitate...



FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 1513 / 01.04.2024

Str. Cal. Ducesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

NES91711

18.03.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 15 SSP, 2024-03-18, 09:24

Detalii deviz: nr OR 127380 din 14/03/2024 auto B 15 SSP vin UU18SDN4453706358

Data scadenta 17.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001547711, den:BATERIE L3 70AH 720A	BUC	1,000	419,04	419,04		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
cod art. NST-0138, den:CAP CHEIE	BUC	1,000	24,02	24,02		19,00	
cod art. CR2016/01B, den:BATERIE LITIU CR2016 3V (20 X1.6)	BUC	1,000	10,58	10,58		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
ÎNLOC CAP DE CHEIE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	658,84	125,18	784,02	0,00	784,02

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*



VESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES91706
18.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 1512/01.04.2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 89 AON, 2024-03-18, 08:19
Detalii deviz: nr OR 127307 din 11/03/2024 auto B 89 AON vin UU14SD8H458842286
Data scadenta 17.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001547711, den:BATERIE L3 70AH 720A	BUC	1,000	419,31	419,31		19,00	
CALIBRARE CALCULATOR	BUC	3,000	27,00	81,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REPOZITIONAT BECURI DE FAR	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
REPARARE CABLAJ	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	743,31	141,23	884,54	0,00	884,54

SUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ



FACTURA

NES91693

15.03.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 306 WPL, 2024-03-15, 12:44

Detalii deviz: nr OR 127241 din 06/03/2024 auto B 306 WPL vin UU1HSDJ9F56048186

Data scadenta 14.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 253312923R, den:PRIZA ACCESORIU	BUC	1,000	60,63	60,63		19,00	
cod art. NST-0942, den:ANVELOPA	BUC	1,000	286,01	286,01		19,00	
cod art. NST-0943, den:FAR FATA	BUC	1,000	299,00	299,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOC SIGURANTA BRICHETA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
INLOC COMANDĂ DE ILUMINARE #1 SEMNALIZARE	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
VERIFICAT LUMINI	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOCUIT LAMELE	BUC	1,100	27,00	29,70		19,00	
REPOZITIONAT BECURI FAR STG+DR	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
DEM-REM BRICHETĂ SPATE	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
cod art. NST-0133, den: SIGURANTA FUZIB	BUC	1,000	15,58	15,58		19,00	
DEM-REM AVERTIZOR SONOR/REPARAT	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM-REM DEMAROR	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
INLOC RELEU	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
INLOC RELEU SEMNAL	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
INLOCUIT ANVELOPA	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
INLOC FAR	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
cod art. RE255401301R, den:BLOC MANETA LUMINI CU PROIECTOARE+CLAXON	BUC	1,000	771,16	771,16		19,00	
cod art. 8671095004, den:LAMELA STERGATOR FATA	BUC	1,000	21,46	21,46		19,00	
cod art. 288908716R, den: STERGATOR PARBRIZ	BUC	1,000	55,07	55,07		19,00	
cod art. NST-0938, den:RELEU INCARCARE	BUC	1,000	162,49	162,49		19,00	
cod art. NST-0939, den:RELEU SEMNALIZARE	BUC	1,000	149,50	149,50		19,00	
cod art. NST-0940, den:BATERIE 7AH	BUC	1,000	214,52	214,52		19,00	
cod art. NST-0941, den:ELECTROMOTOR	BUC	1,000	246,97	246,97		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.924,99	555,75	3.480,74	0,00	3.480,74

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm. rezultate: reabilitare

Administrativ